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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
 

Врз основа на член 67 став 1 алинеја 6 од Законот за возила (,,Службен весник на 
Република Македонија“ број140/08), министерот за внатрешни работи донесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА ВИСИНАТА НА ТРОШОЦИТЕ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА 

СТРУЧНИОТ ИСПИТ ЗА ОСПОСОБЕНОСТ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА РАБОТИ НА 
ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД 

 
Член 1 

Со овој правилник се пропишува висината на трошоците за полагање на стручниот 
испит за оспособеност за извршување на работи на технички преглед во правните лица за 
технички преглед на возила. 

 
Член 2 

Висината на трошоците за полагање на стручен испит за оспособеност за извршување 
на работите на технички преглед во правните лица кои вршат технички преглед на возила 
изнесува 1.500,00 денари. 

 
Член 3 

Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
весник на Република Македонија“. 

  
   Бр. 14.1 - 46413/1                              Министер 
13 јули 2009 година                       за внатрешни работи,                   

   Скопје                                 м-р Гордана Јанкулоска, с.р. 
 


